
Informācija par kārtību, kādā izdarāma
balsošana pa pastu 2019. gada 25. maija 

Eiropas Parlamenta vēlēšanās

• Jums nosūtītas 16 vēlēšanu zīmes, viena vēlēšanu aploksne un viena
reģistrācijas aploksne ar Jūsu numuru vēlētāju sarakstā.

• Izvēlieties tikai vienu vēlēšanu zīmi – to, kura atbilst kandidātu
sarakstam, par kuru balsosit.

• Izvēlētajā zīmē Jūs varat izdarīt šādas atzīmes:

- Ja īpaši atbalstāt kādu kandidātu ievēlēšanu, tad pretī šo
kandidātu uzvārdiem  tam paredzētajā vietā izdariet atzīmi «+».

- Ja neatbalstāt kādu kandidātu ievēlēšanu,
tad svītrojiet šo kandidātu vārdu un uzvārdu.

- Jūs varat ielikt aploksnē arī negrozītu (bez atzīmēm) vēlēšanu zīmi.

• Pēc tam, kad savu izvēli esat izdarījis, ielieciet
vēlēšanu zīmi vēlēšanu aploksnē un to aizlīmējiet.

• Vēlēšanu aploksni ievietojiet reģistrācijas aploksnē 
un aizlīmējiet to. Uz reģistrācijas aploksnes uzlīmējiet 
atbilstošas vērtības pastmarku.

• Reģistrācijas aploksni nekavējoties (lai vēlēšanu 
dienā tā būtu vēlēšanu iecirknī) nosūtiet 
vēlēšanu iecirkņa komisijai balsošanai pa pastu –
Smilšu ielā 4, Rīgā, LV-1050, Latvijā.

2019

Z.V.

VĒLĒŠANU
ZĪME VĒLĒŠANU APLOKSNE REĢISTRĀCIJAS APLOKSNE


